MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL N° 103/2022, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

Referente ao EDITAL N° 101/2022, de 24 de OUTUBRO de 2022

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS NA SELEÇÃO DE

ESTUDANTES PARA DISTRIBUIÇÃO DE ARMÁRIOS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de
suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar de Inscritos na Seleção
de Estudantes para Distribuição de Armários.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Ordem de
inscrição

Nome

1 Stevan Gabriel de Paula Bianchini

2 Mirella Gomes Carvalho de Oliveira

3 Alexandre de Souza Colpo

4 Igor Freitas

5 Maria Eduarda Ribeiro Carlsson

6 Pedro Müller

7 Teylor Zauza Silva

8 Abrilino Da Silva Júnior

9 Raylla Eduarda Ribeiro da Costa

10 Ana Carolina Ribeiro Carlsson

11 Eduarda Eveliny Rodrigues da Silva

12 Hérick Felipy Bernardo Boeira

13 Guilherme Bolzan Alves

14 Pedro Henrique Borghetto tozetto

15 Murillo Wesley Soares Amaral

16 Thomas Machado de Souza

17 Brenda de oliveira schiefelebein

18 Vanessa Ribeiro

19 Vitor Lopes viero

20 Gabrielle De Souza Pillar

21 Gustavo da Silva Franciskievicz

22 Gabriel Brum Dutra

23 Damili Elisa de Oliveira Marques

24 Brenda da Rosa Flores

25 Felipe Colpo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

26 Gabriel de Freitas Ribeiro

27 Luis Henrike Vargas

28 Lucas Matheus Raiter de Oliveira

Jaguari/RS, 31 de outubro de 2022.

Ricardo Antonio Rodrigues

Diretor-Geral
Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari